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Конто Опис АОП Износ во денари

1 2 3 4 5
1  ОБВРСКИ ВКУПНО (2+3+4+5+6) 0 206,600,077.00

2  
Обврски према добавувачи за лекови и медицински 
материјал 01 149,104,051.00

3  Обврски за инвестиции 02
4  Обврски по договорни услуги 03
5 Обврски спрема други ЈЗУ 04 51,982,927.00
6 Други обврски на ЈЗУ 05 5,513,099.00

 *** НАПОМЕНА: Да се специфицираат поголемите износи под реден број 6
1
2
3
4
5
6

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ

Мери Миланова Shaqiri N. И.Спировски

ПРЕГЛЕД

за вкупните обврски во здравствената установа

во месец  март 2018 година

 ** ВАЖНА НАПОМЕНА: Се внесуваат податоци за вкупните обврски со се салдо од 
мината година без оглед на доспеаноста на обврските 


